
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kirtag 2023

Meixner Anton

Guschlbauer GmbH Schaumrollen, Süßwaren 8 Meter

Kameradschaftsbund Munderfing

Baumkuchen Factory

10 Meter

Katholische Männerbewegung

Standnummer wird nicht vergeben zu eng!

Autodrom - 10 Meter

Standnummer wird nicht vergeben zu eng!

Standnummer wird nicht vergeben zu eng!

Getränke, Leberkäsesemmerl

Baumkuchen süß & pikant

8 Meter

5 Meter

Firma/Aussteller Verkauf MeterNr.

Start bei Bräu in Richtung Bierzelt RECHTE Seite

Standnummer wird nicht vergeben zu eng!

Partyservice Walchetseder

Maurajagl, Tastl Christian

Bubble-Tea, Schokofrüchte, 

Zuckerwatte, Luftballons, 

Kartoffelspalten

Scherleitner GmbH Pommes, Langos, etc.

10 Meter

6 Meter

Bogner Karl Ausstellung

Schuhe putzen

Steckerlfisch, Räucherfisch, 

Bosna

T-Shirts, Österreich Jacken, 

Leder, Hirschhorn

3 Meter

12 Meter

16 Meter
Haushaltsutensilien, 

Keksausstecher
Hegen KG

Naschmax e.u. 

KAWAM - KaWoodworkAndMore, 

Katrin Anglberger

Hafez Mahmoud

Preslmayr Henry 

Salzburger Brezen

11 Meter

Süßwaren

6 Meter

5 Meter

3 Meter

6 Meter

8 Meter

3 Meter

9 Meter

Edelstahlschmuck

Naturcremen, Öle, Badeöle, 

Saunaöle, Körbe, Seifen

Handgemachte 

Schmuckstücke aus Holz und 

anderen Materialien

Damentaschen und 

Geldtaschen

Daniel Schmuckwelten.at e.U. 

Meister Maria

MBI - Munderfing, Daniela Plainer

Glitz & Glamour Rust Gabi

Gruber Natur

Gemüsehobl, Schäler, 

Olivenholzprodukte, 

Natursalben

Spirituosen, Kaffee, Kuchen, 

Brote

handgefertigter 

Silberschmuck, 

Steinschmuck, 

Edelsteinschmuck, modische 

Accessoires

Spielwaren, Zuckerwatte

Brezen süß & sauer

18 Meter

7 Meter



Firma/Aussteller Verkauf MeterNr.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111 (Ende 

Höhe Fenster 

Krabbelstube)

112

113

114

20 Meter

15 Meter 

10 Meter

15 Meter 

10 Meter

12 Meter

Swatosch Anton

Charly's Kartoffel Chips, Mottl Karl

FC Munderfing, Karl Schwab

Spielwaren

Kartoffelchips, 

Süßkartoffelpommes, 

Getränke

Bosna, Bier, Anti-Getränke

18 Meter

7 Meter

6 Meter

Kreilinger Chonnipa

Christian Hartl

Hofreiter Philipp

Geschenkeboutique Schad-Moosherr 

Christine

Siebenhandel Gerhard 

Salzburger Brezen

Brezen süß & sauer 7 Meter

10 Meter

9 Meter

Spielwaren, Süßwaren

Schmuck, Taschen, Brillen

Süßwaren

Bosna, Würstel, Pommes, 

Langos, Schnitzel

Ab Bräu in Richtung Bierzelt, LINKE Seite

Siebenhandel Erich & Erika

Dominique Reither

Naschmax e.u. 

Dornauer Fleischhauerei, Imbiss

Bäuerliches Kunsthandwerk Sperl 

Georg

Salzburger Brezen 

Pawan Kumar

Lederware, Textilien

Kleidung, Taschen, 

Accessiores

Dimmer Markus

Wackelohr-Mütze, Strohhüte 

mit Wackelohren, Figuren, 

Kuscheltiere, 

Bienenwachspflege für 

Möbel, Leder & Kunststoff, 

aktuelle Neuheiten

Spielwaren, Süßwaren

Brezen süß & sauer

Süsswaren, Spielwaren, 

Zuckerwatte, Helium Ballone

Haushaltsutensilien

Schaumrollen, Süßwaren

Kieswimmer Franz

Guschlbauer GmbH

Singh Jaswinder

Süsswaren, Spielwaren, 

Zuckerwatte, Helium Ballone

Hosenträger, Gürtel, 

Geldtaschen, Kinderkleidung

20 Meter

30 Meter

7 Meter

14 Meter

20 Meter

Kunsthandwerk, Türkränze, 

Blumentöpfe, Gestecke, 

Windräder

Dimmer Markus

Bagicha Singh

Racz Manuela

Eichinger Anna/Riedl Herbert

Siebenhandel Gerhard 

Korb- und Holzwaren aller 
Stahlwaren aller Art, 

Haushaltsartikel
Süßwaren, Spielzeug

Spielwaren

Türkränze, Büffelleder, 

Alpaka-Produkte

Spielwaren, Süßwaren

9 Meter

18 Meter

8 Meter

7 Meter

30 Meter

18 Meter

5 Meter

8 Meter



Firma/Aussteller Verkauf MeterNr.

115

116

117

118

119

120

121

122

123

200

201

202

203

204

205

250

251

252

253

300

301

302

303

304

305 Textilien

24 Meter

18 Meter

12 Meter 

(ACHTUNG nur 12 

Meter möglich, 18 

Meter angegeben)

3 Meter

14 Meter

20 Meter

5 Meter

8 Meter

Textilwaren, Schmuck

Textilwaren

Textilwaren

Textilien, Accesoires

Hauptstraße

Textilien Madunic

FineFoodShop

Naschmax e.u. 

Siebenhandel Erich & Erika

Schmankler Schmied

Raiffeisenbrücke Beginn Rechts

18 Meter

8 Meter

16 Meter

16 Meter

24 Meter

Navdeep Singh Bagyana

Jatinder Virk

Pawan Kumar

Sarabjit Kaur Dhaul

Amarjit Singh Guzar Handels KG

Parwinder Singh

Einfahrt Fam. Bachleitner

Raiffeisenbrücke Beginn Links

Singh Gurmeet

Vorwerk Hübl Ernestine

Gratzl Josef

20 Meter

Textilwaren

Staubsauger

Korbwaren, Besen

Textilien, Tracht, Leder- und 

Lodenbekleidung, Hüte, 

Socken, Westen, 

Regenschirme

Käse aus Südtirol

Süßwaren

Spielwaren, Süßwaren

Hopfensticks

Lederware, Textilien

17 Meter 

(ACHTUNG nur 17 

Meter möglich, 18 

Meter angegeben)

6 Meter

10 Meter

4 Meter

6 Meter

10 Meter

8 Meter

10 Meter

Standnummer wird nicht vergeben zu eng!

Textil u.- Lederwaren

Vorarlberger 

Käsespezialitäten, Wurts & 

Speck, Honig, Kürbiskernöl

Bungee-Trampoline

Kebap, Bosna etc.

Schoko-Früchte, 

Schaumrollen, Süßwaren

Schaumrollen, Süßwaren

Brotaufstriche, Antipasti, 

Garnelen, Oliven

Guzar Lakhwinder Singh

Stitz Robert

Racz Manuela

Guschlbauer GmbH

Mezzito GmbH, Sadak Imdat

Standnummer wird nicht mehr vergeben!

Racz Trampoline

Kebaphaus Munderfing

Brauchtumsgruppe Munderfing


