Kirtag 2023					
Nr.	Firma/Aussteller	Verkauf	Meter		
Start bei Bräu in Richtung Bierzelt RECHTE Seite					
1	Standnummer	wird nicht vergeben zu eng!			
2	Guschlbauer GmbH	Schaumrollen, Süßwaren	8 Meter		
4	Hegen KG	wird nicht vergeben zu eng! Haushaltsutensilien, Keksausstecher	16 Meter		
5	Meixner Anton	Bubble-Tea, Schokofrüchte, Zuckerwatte, Luftballons, Kartoffelspalten	10 Meter		
6	Scherleitner GmbH	Pommes, Langos, etc.	6 Meter		
	Autodrom -	10 Meter			
7		wird nicht vergeben zu eng!			
8		wird nicht vergeben zu eng!			
9	Bogner Karl	Ausstellung			
10	Katholische Männerbewegung	Schuhe putzen	3 Meter		
11	Partyservice Walchetseder	Steckerlfisch, Räucherfisch, Bosna	12 Meter		
12	Maurajagl, Tastl Christian	T-Shirts, Österreich Jacken, Leder, Hirschhorn	10 Meter		
13	Kameradschaftsbund Munderfing	Getränke, Leberkäsesemmerl	8 Meter		
14	Baumkuchen Factory	Baumkuchen süß & pikant	5 Meter		
15	Daniel Schmuckwelten.at e.U.	handgefertigter Silberschmuck, Steinschmuck, Edelsteinschmuck, modische Accessoires	11 Meter		
16	Meister Maria	Gemüsehobl, Schäler, Olivenholzprodukte, Natursalben	6 Meter		
17	MBI - Munderfing, Daniela Plainer	Spirituosen, Kaffee, Kuchen, Brote	5 Meter		
18	Glitz & Glamour Rust Gabi	Edelstahlschmuck	3 Meter		
19	Gruber Natur	Naturcremen, Öle, Badeöle, Saunaöle, Körbe, Seifen	6 Meter		
20	Naschmax e.u.	Süßwaren	8 Meter		
21	KAWAM - KaWoodworkAndMore, Katrin Anglberger	Handgemachte Schmuckstücke aus Holz und anderen Materialien	3 Meter		
22	Hafez Mahmoud	Damentaschen und Geldtaschen	9 Meter		
23					
24	Preslmayr Henry	Spielwaren, Zuckerwatte	18 Meter		
25	Salzburger Brezen	Brezen süß & sauer	7 Meter		

Nr.	Firma/Aussteller	Verkauf	Meter			
26	Dimmer Markus	Süsswaren, Spielwaren, Zuckerwatte, Helium Ballone	18 Meter			
27	Kieswimmer Franz	Haushaltsutensilien	5 Meter			
28	Guschlbauer GmbH	Schaumrollen, Süßwaren	8 Meter			
29	Geschenkeboutique Schad-Moosherr Christine	Wackelohr-Mütze, Strohhüte mit Wackelohren, Figuren, Kuscheltiere, Bienenwachspflege für Möbel, Leder & Kunststoff, aktuelle Neuheiten	9 Meter			
30	Siebenhandel Gerhard	Spielwaren, Süßwaren	30 Meter			
31	Salzburger Brezen	Brezen süß & sauer	7 Meter			
32	Dimmer Markus	Süsswaren, Spielwaren, Zuckerwatte, Helium Ballone	14 Meter			
33	Bagicha Singh	Hosenträger, Gürtel, Geldtaschen, Kinderkleidung	20 Meter			
34	Singh Jaswinder	Lederware, Textilien	20 Meter			
35	Pawan Kumar	Kleidung, Taschen, Accessiores	18 Meter			
	Ab Bräu in Richtung Bierzelt, LINKE Seite					
100	Siebenhandel Erich & Erika	Spielwaren, Süßwaren	30 Meter			
101	Dominique Reither	Schmuck, Taschen, Brillen	7 Meter			
102	Naschmax e.u.	Süßwaren	8 Meter			
103	Dornauer Fleischhauerei, Imbiss	Bosna, Würstel, Pommes, Langos, Schnitzel	9 Meter			
104	Bäuerliches Kunsthandwerk Sperl Georg	Kunsthandwerk, Türkränze, Blumentöpfe, Gestecke, Windräder	10 Meter			
105	Salzburger Brezen	Brezen süß & sauer	7 Meter			
106	Kreilinger Chonnipa	Korb- und Holzwaren aller	20 Meter			
107	Christian Hartl	Stahlwaren aller Art, Haushaltsartikel	15 Meter			
108	Hofreiter Philipp	Süßwaren, Spielzeug	10 Meter			
109	Racz Manuela	Spielwaren	15 Meter			
110	Eichinger Anna/Riedl Herbert	Türkränze, Büffelleder, Alpaka-Produkte	10 Meter			
111 (Ende Höhe Fenster Krabbelstube)	Siebenhandel Gerhard	Spielwaren, Süßwaren	12 Meter			
112	Swatosch Anton	Spielwaren	18 Meter			
113	Charly's Kartoffel Chips, Mottl Karl	Kartoffelchips, Süßkartoffelpommes, Getränke	7 Meter			
114	FC Munderfing, Karl Schwab	Bosna, Bier, Anti-Getränke	6 Meter			

Nr.	Firma/Aussteller	Verkauf	Meter	
115	Guzar Lakhwinder Singh	Textil u Lederwaren	17 Meter (ACHTUNG nur 17 Meter möglich, 18 Meter angegeben)	
116	Stitz Robert	Vorarlberger Käsespezialitäten, Wurts & Speck, Honig, Kürbiskernöl	6 Meter	
117	Racz Trampoline	Bungee-Trampoline	10 Meter	
118	Kebaphaus Munderfing	Kebap, Bosna etc.	4 Meter	
119	Brauchtumsgruppe Munderfing		6 Meter	
120	Racz Manuela	Schoko-Früchte, Schaumrollen, Süßwaren	10 Meter	
121		wird nicht vergeben zu eng!		
122	Guschlbauer GmbH	Schaumrollen, Süßwaren	8 Meter	
123	Mezzito GmbH, Sadak Imdat	Brotaufstriche, Antipasti, Garnelen, Oliven	10 Meter	
	Einfahrt Fam.	Bachleitner		
	Raiffeisenbrücke			
200	Standnummer	wird nicht mehr vergeben!		
201	Singh Gurmeet	Textilwaren	12 Meter (ACHTUNG nur 12 Meter möglich, 18 Meter angegeben)	
202	Vorwerk Hübl Ernestine	Staubsauger	3 Meter	
203	Gratzl Josef	Korbwaren, Besen	14 Meter	
204	Textilien Madunic	Textilien, Tracht, Leder- und Lodenbekleidung, Hüte, Socken, Westen, Regenschirme	20 Meter	
205	FineFoodShop	Käse aus Südtirol	5 Meter	
	Raiffeisenbrücke	Beginn Rechts		
250	Naschmax e.u.	Süßwaren	8 Meter	
251				
252	Siebenhandel Erich & Erika	Spielwaren, Süßwaren	18 Meter	
253	Schmankler Schmied	Hopfensticks	8 Meter	
Hauptstraße				
300	Navdeep Singh Bagyana	Lederware, Textilien	16 Meter	
301	Jatinder Virk	Textilwaren, Schmuck	16 Meter	
302	Pawan Kumar	Textilwaren	24 Meter	
303	Sarabjit Kaur Dhaul	Textilwaren	24 Meter	
304	Amarjit Singh Guzar Handels KG	Textilien, Accesoires	18 Meter	
305	Parwinder Singh	Textilien	20 Meter	